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جبران افت آب های زیرزمینی کرمان 
در مدت کوتاه امکان پذیر نیست

مدیرعامل شــرکت آب منطقه ای کرمان گفت: علی رغم بارندگی های اخیر، 
حجم آب ذخیره شده در سدهای استان ۱۱۸.۲۴ میلیون مترمکعب است.

حمید علیدادی ســلیمانی در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: بر اساس آخرین 
اطلاعات ایستگاه های شرکت آب منطقه ای کرمان، میزان بارندگی در سال آبی 
جاری علی رغم بارندگی های اخیر ۴۹ میلیمتر اســت که نسبت به مدت مشابه 

بلند مدت ۴۲.۷ درصد کاهش یافته است.
وی در ادامه گفت: حجم ســدهای استان بر اساس آخرین هیدروگرافی ۵۶۹ 
میلیون مترمکعب است که تا مورخ ۱۵ اسفند ۱۱۸.۲۴ میلیون مترمکعب معادل 
۲۱ درصد آب در ســدهای اســتان ذخیره شده اســت. مدیرعامل شرکت آب 
منطقه ای کرمان تعداد سدهای در حال بهره برداری استان کرمان را چهار مورد 
اعلام کرد و افزود: بر اساس آخرین اطلاعات سد جیرفت ۲۳ درصد، سد تنگوئیه 
۱۰درصد، سد شهید سلیمانی ۳۰ درصد و سد نساء ۱۶ درصد ذخیره آب دارند.

علیدادی ســلیمانی در خصوص تاثیر بارش ها اخیر بــر روی افزایش آبدهی 
چشــمه های و سفره های زیرزمینی استان بیان کرد: با توجه به اینکه تاکنون بر 
اساس داده ها بارندگی نسبت به میانگین بلندمدت کاهش یافته است، نمی توان 
انتظار داشــت با این بارندگی ها وضعیت منابــع آب زیرزمینی بهبود پیدا کند؛ 
ضمن این که بایســتی با اجرای برنامه  با کاهش برداشــت به حفظ منابع آب 
زیرزمینی کمک کرد. وی عنوان کرد: سطح آب زیرزمینی دشت های استان در 
طول ســال های گذشته افت قابل توجهی داشته است؛ جبران این افت در مدت 

زمان کوتاهی امکان پذیر نیست و به زمان زیادی نیاز دارد.

اجرای طرح های زنجیره سبز و آبی 
در سه شهرستان استان خوزستان

گروه شهرستانها: مجری بنیاد برکت در استان خوزستان گفت: امسال در 
سه شهرستان ایذه، مسجد سلیمان و لالی طرح های زنجیره سبز و آبی به ویژه 

در بخش کشاورزی و آبیاری نوین به مرحله اجرا رسید.
مصطفی باندری مجری بنیاد برکت در استان خوزستان با بیان اینکه امسال 
در سه شهرستان ایذه، مسجد سلیمان و لالی از سوی بنیاد برکت توجه ویژه ای 
به طرح های زنجیره ســبز و آبی صورت گرفته اســت، گفــت: در حوزه زنجیره 
ارزش های افزوده و صنایع تبدلی هم امسال با همت بنیاد برکت برنامه ریزی های 
گســترده ای را در مناطق محروم انجام داده ایم.وی ادامه داد: ۷۰۰ هکتار اراضی 
قالب سیســتم نوین آبیاری، کشت علوفه، زراعت چوب، ترویج باغبانی و توسعه 
باغات، زهکشــی اراضی و کانال کشی در شهرستان های لالی، مسجد سلیمان و 
ایذه در قالب زنجیره ســبز اجرایی شد. باندری با بیان اینکه ۵۰۰ تا ۶۰۰ هکتار 
کشــت گیاهان دارویی را در دســتور کار خود قرار داده ایم گفت: همچنین در 
حوزه سیســتم های کشــت علوفه و حفر چاه اقدامات موثری در حوزه زنجیره 
ســبز امسال به مرحله اجرایی رســید. مجری بنیاد برکت در استان خوزستان 
بــا بیان اینکه بیش از ۴۰ هکتار زراعت چوب، بیش از ۲۰۰ هکتار آبیاری نوین 
در اراضی کشــاورزی دیم و همچنین کشت علوفه در لالی به بهره برداری رسید 
افــزود: امروز حدود ۱۱۰۰ طرح در حوزه های مشــاغل فنــی خدماتی، صنایع 
دستی، کارگاه های تولیدی، مشاغل خدماتی وکشاورزی در سه شهرستان استان 
خوزستان به بهره برداری رسید.مجری بنیاد برکت در استان خوزستان یادآور شد: 
برای اولین بــار اقدام به راه اندازی کارگاه های دانش بنیان در حوزه مختلف نفت 
وگاز در شهرستان ایذه کرده ایم، همچنین اقدام به راه اندازی طرح های مهندسی 

معکوس در حوزه بسته بندی مواد غذایی در بخش های مختلف کرده ایم.

حمایت از ۱۵۰۰ کودک کم شنوا و ناشنوا
در شمال غرب کشور

گروه شهرستانها: یک هزار و ۵۰۰ کودک کم شنوا و ناشنوا در منطقه شمال 
غرب کشور تحت حمایت بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان امام قرار گرفته اند.
یاسر اشــراقی، معاون اجتماعی بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان امام درباره 
عملکرد این بنیاد در منطقه شــمال غرب کشور گفت: یک هزار و ۵۰۰ کودک 
کم شنوا و ناشــنوا در منطقه چهار کشوری شامل اســتان های زنجان، اردبیل، 
آذربایجان شــرقی و غربی برای درمان و کاشت حلزون و خدمات پس از کاشت 
مورد حمایت بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( قرار گرفته اند.

اشراقی با اشاره به فعالیت بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان امام در مناطق 
شمال غربی ایران در سه حوزه سلامت، جوانی جمعیت و عمران اجتماعی ادامه 
داد: در حوزه سلامت، تا به امروز ۲ هزار و ۲۳۰ کمک هزینه درمان به مبتلایان 
ســرطان و بیماری های سخت درمان در اســتان های زنجان، اردبیل، آذربایجان 
شــرقی و غربی پرداخت شده است.معاون اجتماعی بنیاد ۱۵ خرداد با اشاره به 
غربالگری ۲۸۵ هزار کودک ۳ تا ۶ ســال در منطقه شمال غرب کشور با هدف 
پیشگیری از تنبلی چشم تصریح کرد: همچنین کمک هزینه خرید عینک به ۹۲۳ 
کودک مبتلا به تنبلی چشــم در استان های زنجان، اردبیل، آذربایجان شرقی و 
غربی اهدا شــده است. از سوی دیگر، ۵۵۵ زوج نابارور نیز در این استان ها برای 

دریافت تسهیلات درمان به بانک های عامل معرفی شده اند.
وی از مناسب ســازی مسکن ۸۰۰ معلول در منطقه شمال غرب کشور خبر 
داد و خاطرنشان کرد: بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( انواع 
تجهیزات توان بخشی از جمله واکر، تشک مواج، عصای جسمی حرکتی، عصای 
نابینایان، تشــک و ویلچر را در قالب پویش  »مثبت حرکت« به یک هزار و ۳۸۵ 

معلول در استان های زنجان، اردبیل، آذربایجان شرقی و غربی اهدا نموده است.
اشــراقی در تشــریح اقدامات بنیاد ۱۵ خرداد در حــوزه جوانی جمعیت در 
استان های شمال غرب کشور نیز اظهار کرد: یک هزار و ۴۸۰ بسته لبخند مادری 
شــامل اقلام ضروری و مورد نیاز نوزادان تا یک سالگی، کارت هدیه برای مادر به 
ازای هر فرزند و شــش ماه پوشــک مصرفی نوزادان به خانواده هایی که از سال 

گذشته تاکنون در این استان ها صاحب فرزند چندقلو شده اند، اهدا شده است.
معاون اجتماعی بنیاد ۱۵ خرداد با اشــاره به حمایت از ۱۱۷ خانواده دارای 
فرزند چندقلو تاکید کرد: با هدف ترویج فرزندآوری و فرزندپروری در استان های 
زنجان، اردبیل، آذربایجان شرقی و غربی، ۷۷۹ خانواده  در این استان ها که دارای 
بیش از ســه فرزند هســتند و جزو جامعه هدف طرح »ایرانِ جوان« محسوب 
می شــوند و از ســال ۱۴۰۱ به بعد صاحب فرزند سوم شده اند، علاوه بر دریافت 
کارت هدیه به ازای هر فرزند، برای دریافت تســهیلات قرض الحســنه معرفی 

شده اند.

ثبت ۲۴ رویداد گردشگری استان زنجان در کشور
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی زنجان گفت: معبد داش 
کسن به عنوان دومین پایگاه ملی میراث استان ثبت شد. سیدسعید صفوی در 
ستاد سفر خدمات استان، با اشــاره به برنامه های گردشگری استان در راستای 
خدمات سفر نوروزی و ماه مبارک رمضان، اظهار کرد: دستورالعمل های خدمات 

سفر به ۲۷ دستگاه عضو ستاد ارسال شده است.
وی با اشاره به برنامه ریزی ها برای جذب گردشگر در ایام نوروز و بهره مندی 
از اقتصاد گردشــگر، افزود: ســتاد خدمات از ۱۰ دی در دبیرخانه اداره کل فعال 
و ۲ جلســه با روســای کمیته های ۱۲ گانه برگزار شده است. صفوی با اشاره به 
تشکیل ســتاد مرتبط نظارت بر نمازخانه و ســرویس های بهداشتی، ادامه داد: 
وضعیت سرویس های بهداشتی مطلوب نیست و نیاز به رسیدگی دارد. مشارکت 

دستگاه های متولی امر برای رفع مسائل و مشکلات این حوزه ضروری است.
وی با بیان اینکه همه تاسیسات گردشگری استان با ضوابط رعایت ماه مبارک 
رمضان به مردم خدمت رسانی می کند، اضافه کرد: موزه مردان نمکی زنجان پس 
از ۲.۵ ماه به روز رســانی شده اســت.  این مسئول با بیان اینکه در ایام نوروزی 
موزه ها تا ســاعت ده شــب فعالیت دارند، اذعان کرد: کف ســازی بازار و مرمت 
زائرســرای قیدار نبی )ع( در خدابنده با ۳۸۰ میلیــارد ریال اعتبار با همکاری 

اداره کل اوقاف و امور خیریه از اعم اقدامات طی این مدت بوده است. 
صفوی با اشــاره بــه مرمت رختشــویخانه و ثبت ۲۴ مــورد از رویدادهای 
گردشگری اســتان در رویدادهای گردشگری کشور، بیان کرد: با کارهای انجام 
گرفته  شمار بوم گردی های استان ۲ برابر شد. وی با اشاره به ۳ هزار مجوز صادر 
و تمدید شده بابت پرداخت تسهیلات با همکاری صندوق کارآفرینی امید، ابراز 
کرد: این دستاورد به گونه ای بود که استان در جذب تسهیلات گردشگری سال 
۱۴۰۰ رتبه یک را کسب کرد. در ادامه این جلسه مدیرکل حفاظت محیط زیست 
اســتان زنجان با اشاره به پاکسازی محیط زیست، گفت: ۱۷۰۰ کیلو پلاستیک 
از سه راهی بیجار تا پاسگاه پلیس راه جمع آوری شده است و این کار همچنان 
ادامه دارد.  محمدرضا یافتیان اظهار کرد: بروشــورهای تحت عنوان توصیه ها و 

پیام های محیط زیستی به گردشگران ارائه شود.

معاون محیط طبیعی و تنوع زیســتی اداره کوتاهازاستانها
کل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی از 
تلف شــدن یک قلاده ببر ۱۱ ساله بر اثر گیر 

کردن غذا در گلو خبر می دهد.
به گزارش مهــر، محمد عرفانی اظهار کرد: 
یک قلاده ببر ۱۱ ساله در باغ وحش مشهد تلف 
شد و علت آن طبق اعلام اداره کل دامپزشکی 
کــه وظیفه حفاظــت، درمان و نگهــداری از 
حیوانات باغ وحش را دارد و نماینده این اداره 
کل در باغ وحش مســتقر است، خفگی بر اثر 

گیر کردن گوشت در گلوی ببر اعلام شد.
معاون محیط طبیعی و تنوع زیســتی اداره 
کل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی بیان 
کرد: طبق صورتجلســه اداره کل دامپزشکی 
اســتان و پس از کالبد شکافی گزارشی به این 
اداره کل ارسال شــد، که طبق آن اعلام شده 
است: در بازرســی ظاهری خونریزی از منافذ، 
ضایعــات دهانــی، آثار گزش و شکســتگی و 
درگیری و زخم پوســتی مشاهده نشد و تنها 
مورد قابل ذکر مشــاهده یک تکه پســتان در 
گلوی حیوان بود کــه با توجه به بافت نرم آن 
احتمالاً در اثر اســتفراغ در گلوی این ببر گیر 

کرده و موجب خفگی آن شده است.
وی در ادامه تأکید کــرد: آنچه که برای ما 
مهم است این است که اداره کل دامپزشکی با 
تمهیدات مناسبی از چنین حوادثی جلوگیری 
کند کــه حیوانات از بین نرونــد. مراقبتی در 
زمینه نحوه غذا دهی بــه حیوانات باغ وحش 
صورت نگرفته و محیط زیســت اســتان، این 

مسئله را به صورت جدی پیگیری می کند.
عرفانی افزود: مســئولیت سلامت حیوانات 
باغ وحش با ســازمان دامپزشکی است و طبق 
ماده ۲ قانون سازمان دامپزشکی کشورمصوب 
)۱۳۵۰/۰۳/۲۴(، کلمه دام به حیوانات اهلی - 
طیور - ماهی - زنبور عســل – کرم - ابریشم 
- حیوانات آزمایشگاهی و حیوانات باغ وحش 
اطلاق می شــود و مقصود از کنترل بهداشتی، 
بازرسی و اقداماتی است که از لحاظ پیشگیری 
و مبارزه با امراض دامی و بیماری های مشترک 

بین انسان و دام لازم و ضروری است.
معاون محیط طبیعی و تنوع زیســتی اداره 
کل حفاظت محیط زیســت خراسان رضوی 

گفت: مراکز نگهداری حیوانات ملزم هســتند 
که مســؤول فنی بهداشتی داشته باشند و در 
خصوص مســائل بهداشتی و بیماری حیوانات 

پاســخگو باشــند، در صورتی کــه باغ وحش 
مشــهد قصوری در خصوص تلف شــدن این 
گونه کرده باشد، با عنایت به چالش های اخیر 

و کم کاری ها دامپزشک این باغ وحش، بررسی 
کارشناسی و پیگیری های قانونی در دستور کار 

این اداره کل است.

فعال محیط زیست خوزستان، کاشت درخت اکالیپتوس را در استان دارای 
فاجعه های زیســت محیطی دانست و گفت: در کاشت اکالیپتوس در خوزستان 

افراط شده است.
کرامت حافظی در گفت وگو با خبرنگار مهر، با اشــاره به اجرای طرح زراعت 
چوب در استان خوزستان بیان کرد: اگر صنایع غیر اساسی ساخت ام دی اف در 
ایران نیازمند چوب درختان اکالیپتوس هستند باید از درختان موجود و فراوان 
اکالیپتوس استفاده کنند. وی با اعلام اینکه در کاشت اکالیپتوس در خوزستان 
افراط شده اســت، اضافه کرد: از کوهپایه زاگرس در مسجدسلیمان و گتوند تا 
جای جای مناطق جلگه حاصلخیز استان پر از درختان غیر بومی و مهاجم مانند 
اکالیپتوس و کهور آمریکایی اســت که چندین دهه پیش توسط ادارات منابع 
طبیعی دوران پهلوی وارد ایران شــد و با بودجه دولتی از آن زمان تا کنون در 

حال کاشت و تکثیر هستند.
حافظی با اظهار اینکه اکالیپتــوس مهاجم ترین گونه گیاهی برای قاره های 
جهان به جز رویشگاه طبیعی یعنی قاره استرالیا است، تصریح کرد: کشورهای 
متعددی در جهان از جمله اسپانیا و آفریقای جنوبی برنامه حذف گونه گیاهی 
به شــدت مهاجم اکالیپتوس را دارند؛ البته ایران هــم می تواند همین اقدام را 
انجام دهــد و از چوب اکالیپتوس های موجود که از حدود ۶۰ ســال پیش در 
خوزســتان تا کنون کاشته شــده اند، برای تأمین چوب مورد نیاز خود استفاده 
کند و جلوی کاشــت افراطی جدید را بگیرد وگرنه چند سال دیگر باید هزینه 

فراوانی را برای حذف این گونه انجام دهد.
فعال محیط زیســت خوزســتان اضافه کرد: طبق مطالعاتی که دانشمندان 
در خصوص اکالیپتوس انجام داده اند، مشــخص شــده غنای گونه های گیاهی 
و گونه های پرندگان در جنگل های طبیعی بیشــتر از درخت زارهای اکالیپتوس 
بود؛ همچنین بانک بذر خاک در درخت زار اکالیپتوس در مقایسه با جنگل های 

طبیعی در سراسر مطالعه در مزارع اکالیپتوس به طور قابل توجهی کمتر بود.
وی تاکید کرد: درختان اکالیپتوس دارای سیستم ریشه ای کم عمقی هستند 
که می توانند جریان آب طبیعی را مختل کنند و باعث فرســایش خاک شوند. 
علاوه بر این، آنها مقدار زیادی آب را از خاک جذب می کنند که این امر می تواند 
آب را بــرای گیاهان و حیوانات دیگر منطقه کاهش دهد. فعال محیط زیســت 
خوزســتان با اعلام اینکه برگ های اکالیپتوس برای بیشتر حیوانات و انسان ها 
سمی اســت، ادامه داد: درختان اکالیپتوس همچنین پناهگاه یا غذای کمی را 
بــرای حیات وحش فراهم می کنند و برگ آنهــا می تواند برای گونه های آبزی 

سمی باشد.
کاهش ۱۶ درصد منابع آبی

 از سوی اکالیپتوس های مهاجم
وی با اشــاره به اینکه اکالیپتوس های مهاجم باعث کاهش ۱۶ درصد منابع 
آبی می شــود ، اظهار کرد: از میان گونه های اکالیپتوس ذکر شده،  صمغ قرمز 
رودخانــه ای با نام علمــی )Eucalyptus camaldulensis ( شــایع ترین 
و تهاجمی ترین گونه اکالیپتوس اســت، این گیاه دارای یکی از گســترده ترین 
گونه های کاشته شــده در سراسر جهان است؛ اداره منابع طبیعی ایران کاشت 
این اکالیپتوس را پیشــنهاد داده چرا که رشد خوبی دارد غافل از اینکه یکی از 
خصوصیات گونه های گیاهی مهاجم رشــد سریع آنها است چرا که این رشد به 

دلیل مصرف آب فروان تر است .
حافظــی اضافــه کــرد: همچنیــن در مطالعــات انجــام شــده تأثیرات 

منفــی)Allelopathic( گونه مهاجم اکالیپتوس بر رشــد گونه های بومی به 
اثبات رســیده که گونه مهاجم مانند اکالیپتوس اثر مســتقیم یا غیرمستقیمی 
را روی گیاهــان دیگر ایجاد می کنند؛ عــده ای از محققان »آللوپاتی« را جنگ 
شــیمیایی بین گیاهان تعبیر کردند و درختان اکالیپتوس وقتی رشــد کردند، 
مواد شــیمیایی را به محیط اطراف تراوش می کنند که جلوی رشــد گونه های 

دیگر را می گیرد.
وی افزود: برنامه شــتابزده – بدون پشــتوانه علمی و فاقد پیوســت زیست 
محیطی برای کاشــت ســالانه ۳۰ میلیون اصلــه از مهاجم ترین گونه درخت 
اکالیپتــوس در جهان به مدت چهار ســال بــه تعــداد ۱۲۰ میلیون درخت 
اکالیپتوس در خوزســتان و به طور عمده در اراضی ملی و طبیعی توسط اداره 
منابع طبیعی در حال انجام اســت که این امر یک فاجعه بزرگ برای انتشــار و 
تکثیر گونه های مهاجم محســوب می شود و یادآور فاجعه پرورش گونه مهاجم 
ماهی تیلاپیا توســط بخش دولتی شیلات که اکنون بلای جان ماهیان بومی و 

اقتصادی، رودخانه ها و تالاب های استان خوزستان شده اند.

حافظی با اشــاره به اینکه روابط عمومی مؤسســه جنگل ها و مراتع کشور 
حدود ۶۰۰ هزار هکتار از اراضی خوزســتان را به عنوان منطقه مناســب برای 
کشــت اکالیپتوس عنوان کرده اســت، ادامه داد: این کار یک جنگ با زیست 
بوم، منابع آبی، حق آبه زیستی رودخانه ها و تالاب ها و امنیت غذایی و طبیعت 

خوزستان است.
وی تصریح کرد: عجیب اســت که نه تنها برنامــه ای برای حذف گونه های 
گیاهی و جانوری مهاجم در کشــور ما وجود نــدارد بلکه با هزینه های گزاف و 
فراوان گونه های مهاجم گیاهی مانند اکالیپتوس، کونوکارپوس و کهور آمریکایی 
و یا گونه مهاجم جانوری مانند ماهی تیلاپیا در کشــور ما با حمایت بخش های 

دولتی بدون پیوست زیست محیطی تکثیر و ترویج می شوند.
فعال محیط زیســت خوزســتان گفت: گونه های گیاهی بومی و جنگل های 
طبیعی و اکوسیستم های ارزشمند کشور در حال نابودی هستند که باید نسبت 
به توقف این کارهای شــتابزده، پر هزینه و مخرب طبیعت و زیســت بوم ایران 

اقدام کرد.

گونه های بومی در حال نابودی هستند

افراط درکاشت درخت اکالیپتوس درخوزستان

معاون محیط طبیعی و تنوع زیستی اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان رضوی خبر داد

مرگ ناگهانی یک قلاده ببر در باغ وحش مشهد 

مدیرکل میراث  فرهنگی گیلان:
ماسوله میزبان کارشناسان ایکوموس است

مدیــرکل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی گیــلان از حضور 
کارشناســان ایکوموس در شهر تاریخی ماسوله خبر داد. ولی جهانی در گفت و 
گو با خبرنگار مهر اظهار کرد: ثبت جهانی ماســوله فرصت مهم و ارزشمند برای 

توسعه گردشگری و تقویت اقتصاد گردشگری در گیلان است.
مدیرکل میراث فرهنگی گیلان با بیان منظر از فرهنگی ماسوله از مهمترین 
ظرفیت های ایران برای ثبت در فهرســت میراث جهانی یونسکو است، گفت: در 
سال گذشته پرونده ثبت جهانی این اثر ارزشمند در کمیته میراث جهانی یونسکو 
در ریاض مورد بررســی قرار گرفت و بر اساس نظر کمیته میراث جهانی، مقرر 
شــد ایران با مشورت ایکوموس که نهاد مشورتی یونسکو در بررسی پرونده های 
میراث جهانی است نسبت به بازنگری این پرونده و اصلاح و تکمیل آن اقدام کند.
جهانی از حضور کارشناســان ایکوموس در شــهر تاریخی ماسوله خبر داد و 
اضافه کرد: در چند ماه گذشته کارشناسان معاونت میراث فرهنگی و ایکوموس 
در همکاری کارشناســی و در حال بازنگری و تکمیل پرونده ثبت جهانی منظر 

فرهنگی ماسوله هستند.
وی ادامــه داد: دو تن از کارشناســان اعزامی ایکومــوس از تاریخ ۱۲ تا ۱۷ 
اسفندماه در ایران حضور داشته و در حال بازدید کارشناسی از مناطق باستانی و 

تاریخی و فرهنگی ماسوله هستند.
به گفته جهانی جلسات کارشناسی مشترک ایران و ایکوموس برای بازنگری 

پرونده ماسوله در طول این سفر در حال انجام است.

 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمان هاي 

فاقد سند رسمي و موضوع تفاهم نامه فی مابين سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و وزارت جهاد کشاورزی و 

دستورالعمل 99/9319519 مورخ 1399/05/29 فی مابين سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و وزارت جهاد کشاورزی
برابر آراء صادره هیات /هیات هاي موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي مهاباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده 
است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضي 
داشــته باشند، )برابر ماده ۳ ق.ت.ت(، مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود رابه اداره ثبت و اســناد و املاک شهرســتان مهاباد تسلیم وپس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ذیصلاح قضایي مراجعه و نسبت به تنظیم داد خواست اعتراض 
اقدام نمایند و گواهي تقدیم داد خواست را از دادگاه اخذ و ظرف مهلت مقرر یک ماهه به اداره ثبت 

اسناد و املاک مهاباد ارائه نمایند. 
در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مذکور چنانچه متقاضي ثبت یا نماینده قانوني وي به داد 
گاه مراجعه و گواهي عدم تقدیم داد خواســت را اخذ و ارائه ننمایند بدون توجه به اعتراض مطابق 

مقررات سند مالکیت بنام متقاضي ثبت صادر خواهد شد.
املاک واقع در بخش ۱۷>عیسی کند< مهاباد

۱- آقای خالد ســعدیان عیسی کند نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۴۴۵۴۶/۰۴ متر مربع در قسمتی از ۶۴ – اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای عیسی کند برابر مدارک 

موجود در پرونده.
۲- آقای خالد ســعدیان عیسی کند نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۸۵۹۰/۵۲ متر مربع در قسمتی از ۶۴ – اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای عیسی کند برابر نسق ۹۵۷.
۳- آقای خالد ســعدیان عیسی کند نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۶۴۵۱/۵۳ متر مربع در قسمتی از ۶۴ – اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای عیسی کند برابر نسق ۹۵۷.
۴- آقای خالد ســعدیان عیسی کند نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۳۰۶۴/۴۱ متر مربع در قســمتی از ۶۴ – اصلی بخش ۱۷ مهاباد روســتای عیسی کند برابر نسق 

.۹۵۷
۵- آقای خالد ســعدیان عیسی کند نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۳۰۴۸/۷۹ متر مربع در قسمتی از ۶۴ – اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای عیسی کند برابر نسق ۹۵۷.
۶- آقای خالد ســعدیان عیسی کند نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۵۴۸۵/۷۶ متر مربع در قسمتی از ۶۴ – اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای عیسی کند برابر نسق ۹۵۷.
۷- آقای خالد ســعدیان عیسی کند نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۲۵۰۱/۵۱ متر مربع در قســمتی از ۶۴ – اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای عیسی کند برابر مدارک 

نسق۹۵۷.
۸- آقای جعفر جسیمی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۹۹۸۱/۵۸ متر 
مربع در قسمتی از ۶۴ – اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای عیسی کند برابر مدارک موجود در پرونده.

۹- آقای سید طه جسیمی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۶۳۱۶/۸۵ 
متر مربع در قســمتی از ۶۴ – اصلی بخش ۱۷ مهاباد روســتای عیسی کند برابر مدارک موجود در 

پرونده.
۱۰- آقای سید طه جسیمی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۷۹۰۲/۵۱ 
متر مربع در قســمتی از ۶۴ – اصلی بخش ۱۷ مهاباد روســتای عیسی کند برابر مدارک موجود در 

پرونده.
۱۱- آقای سید طه جسیمی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۹۸۲/۸۵ 
متر مربع در قســمتی از ۶۴ – اصلی بخش ۱۷ مهاباد روســتای عیسی کند برابر مدارک موجود در 

پرونده.
۱۲- آقای محمد محمدنژاد عیسی کند نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۱۶۰۴/۳۷ متر مربع در قسمتی از ۶۴ – اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای عیسی کند برابر مدارک 

موجود در پرونده.
۱۳- آقای محمد ولی پور نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۰۵۱/۴۸ 
متر مربع در قســمتی از ۶۴ – اصلی بخش ۱۷ مهاباد روســتای عیسی کند برابر مدارک موجود در 

پرونده.
۱۴- آقای محمد ولی پور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۷۲۳/۹۱ متر 
مربع در قسمتی از ۶۴ – اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای عیسی کند برابر مدارک موجود در پرونده.

۱۵- آقای محمد ولی پور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۶۲۹/۸۸ متر 
مربع در قسمتی از ۶۴ – اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای عیسی کند برابر مدارک موجود در پرونده.

۱۶- آقای محمد ولی پور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۵۸۵/۴۵ متر 
مربع در قسمتی از ۶۴ – اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای عیسی کند برابر مدارک موجود در پرونده.

۱۷- خانم طوبی محمدی آذر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۸۸۴/۵۳ 
متر مربع در قسمتی از ۶۴ – اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای عیسی کند برابر نسق ۱۷۰.

۱۸- آقا و خانم رســول و نصرت همگی محمدی آذرنژاد به ترتیب به نســبت های ۱۰۶۱۷.۰۶ و 
۱۵۰۰۰ سهم مشاع از ۲۵۶۱۷/۰۶ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۵۶۱۷/۰۶ 

متر مربع در قسمتی از ۶۴ – اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای عیسی کند برابر نسق ۹۵۰.
۱۹- آقای فتاح محمدی آذر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۵۱۱۲/۴۸ 

متر مربع در قسمتی از ۶۴ – اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای عیسی کند برابر نسق ۹۵۰.
۲۰- آقای صلاح الدین بهرامی پور نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 
۱۳۳۴۱/۹۶ متر مربع در قسمتی از ۶۴ – اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای عیسی کند برابر نسق ۹۶۰.
۲۱- آقای طه بهرامی پور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۵۹۲/۲۹ متر 

مربع در قسمتی از ۶۴ – اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای عیسی کند برابر نسق ۹۶۰.

۲۲- آقای عبداله بهرامی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۸۸۰/۰۹ متر 
مربع در قسمتی از ۶۴ – اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای عیسی کند برابر نسق ۹۶۰.

۲۳- آقای ســید محمد و سیدحســین همگی صادقی عیســی کند به ترتیب به نســبت های 
۲۱۷۴۰.۳۲ و ۳۲۶۱۰.۴۸ ســهم مشــاع از ۵۴۳۵۰.۸ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۵۴۳۵۰/۸ متر مربع در قسمتی از ۶۴ – اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای عیسی کند برابر 

نسق ۹۴۶.
۲۴- آقای سیدحسین صادقی عیسی کند نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۶۶۲۲/۶۴ متر مربع در قســمتی از ۶۴ – اصلی بخش ۱۷ مهاباد روســتای عیسی کند برابر نسق 

.۱۶۳۳
۲۵- آقای یســن خوش خواهش نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 
۳۱۵۵۳/۴۵ متر مربع در قســمتی از ۶۴ – اصلی بخش ۱۷ مهاباد روســتای عیسی کند برابر نسق 

.۱۶۳۲
۲۶- آقای یســن خوش خواهش نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 
۶۵۹۴۶/۹ متر مربع در قسمتی از ۶۴ – اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای عیسی کند برابر نسق ۱۶۳۲.

۲۷- آقای یســن خوش خواهش نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 
۲۶۹۵۷/۰۸ متر مربع در قســمتی از ۶۴ – اصلی بخش ۱۷ مهاباد روســتای عیسی کند برابر نسق 

.۱۶۳۲
۲۸- آقای محمد عبداله پور عیسی کند نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۱۵۷۵/۵۴ متر مربع در قســمتی از ۶۴ – اصلی بخش ۱۷ مهاباد روســتای عیسی کند برابر نسق 

.۱۷۶
۲۹- آقای محمد عبداله پور عیسی کند نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۸۴۵/۹۸ متر مربع در قسمتی از ۶۴ – اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای عیسی کند برابر نسق ۱۷۶.

۳۰- آقای مصطفی عبدالهی عیسی کند نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۲۴۱۳۴/۶۵ متر مربع در قسمتی از ۶۴ – اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای عیسی کند برابر نسق ۹۶۳.
۳۱- آقای خالد عبدالهی عیســی کند نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۵۷۵۴/۳۶ متر مربع در قســمتی از ۶۴ – اصلی بخش ۱۷ مهاباد روســتای عیسی کند برابر نسق 

.۱۷۹۷۷
۳۲- آقای خالد عبدالهی عیســی کند نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۱۵۳۳/۷۸ متر مربع در قســمتی از ۶۴ – اصلی بخش ۱۷ مهاباد روســتای عیسی کند برابر نسق 

.۱۷۹۷۷
۳۳- خانم ها نصرت و طوبی همگی محمدی آذر به ترتیب به نســبت های ۲۰۰۰۰ و ۲۷۳۸۶.۸۳ 
سهم مشاع از ۴۷۳۸۶.۸۳ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۷۳۸۶/۸۳ متر مربع 

در قسمتی از ۶۴ – اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای عیسی کند برابر نسق ۹۵۰.
۳۴- آقا و خانم قاسم شریفیان و نسرین عباس نیا به ترتیب به نسبت های ۱۰۰۰۰ و ۱۸۷۸۵.۴ 
ســهم مشاع از ۲۸۷۸۵.۴ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۸۷۸۵/۴ متر مربع 

در قسمتی از ۶۴ – اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای عیسی کند برابر نسق ۲۵۶۱.
۳۵- آقایان عبداله و امید همگی قادری به ترتیب به نسبت های ۲۱۶۰۶.۳۶ و ۸۰۰۰ سهم مشاع 
از ۲۹۶۰۶.۳۶ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۹۶۰۶/۳۶ متر مربع در قسمتی 

از ۶۴ – اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای عیسی کند برابر مدارک موجود در پرونده
۳۶- آقا و خانم عایشه و محمد و فاطمه همگی عبداله پوری عیسی کند به ترتیب به نسبت های ۱۵۰۰۰ 
 و ۲۶۱۳۴.۰۴ و ۱۵۰۰۰سهم مشاع از ۵۶۱۳۴.۰۴ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت
۵۶۱۳۴/۰۴ متر مربع در قســمتی از ۶۴ – اصلی بخش ۱۷ مهاباد روســتای عیسی کند برابر نسق 

.۹۵۷
۳۷- آقای خالد ســعدیان عیسی کند نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۲۷۸۹۶/۰۱ متر مربع در قســمتی از ۶۴ – اصلی بخش ۱۷ مهاباد روســتای عیسی کند برابر نسق 

.۹۵۷
 ۳۸- آقای محمدامین محمدنژاد عیسی کند نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت

۳۰۵۷۵/۸۸ متر مربع در قســمتی از ۶۴ – اصلی بخش ۱۷ مهاباد روســتای عیسی کند برابر نسق 
.۹۵۸

۳۹- آقای محمد دمان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۹۴۵۲/۶۲ متر 
مربع در قسمتی از ۶۴ – اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای عیسی کند برابر نسق ۹۵۳.

۴۰- آقای خدیجه عبداله زاده عیسی کند نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۲۵۶۷۰/۱۱ متر مربع در قســمتی از ۶۴ – اصلی بخش ۱۷ مهاباد روســتای عیسی کند برابر نسق 

.۲۵۵۹
۴۱- آقای حسن عبداله زاده عیسی کند نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۴۵۹۸/۳۱ متر مربع در قســمتی از ۶۴ – اصلی بخش ۱۷ مهاباد روســتای عیسی کند برابر نسق 

.۲۵۵۹
۴۲- آقای حسن عبداله زاده عیسی کند نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۴۵۵/۰۵ متر مربع در قســمتی از ۶۴ – اصلی بخش ۱۷ مهاباد روســتای عیسی کند برابر نسق 

.۲۵۵۹
۴۳- آقای فتاح محمدی آذر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۱۸۴/۰۲ 

متر مربع در قسمتی از ۶۴ – اصلی بخش ۱۷ مهاباد روستای عیسی کند برابر نسق ۲۵۵۹.
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